
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 4 (21.8.2024) 
 

 

STK: 

 

1. Změny termínu utkání 

 

8. liga (OP) 

5. kolo, Zbýšov – Říčany: Ne 1.9.2024 v 16:00 

6. kolo, D. Kounice – Modřice: Ne 8.9.2024 v 16:00 

 

10. liga (IV tř.) 

6. kolo, Zbraslav „B“ – Senorady: So 7.9.2024 v 16:00, hř. Zbraslav, změna pořadatelství 

 

Okresní liga st. žáci sk. „B“ 

5. kolo, RAFK – V. Bítýška „B“: So 31.8.2024 ve 13:00, hř. Rajhrad 

9. kolo, RAFK – Rosice „B“: So 28.9.2024 v 11:15, hř. Rajhrad 

3. kolo, RAFK – Zbraslav: Ne 27.10.2024 v 9:30, hř. Rajhrad 

 

Okresní liga ml. žáci sk. „B“ 

4. kolo, Troubsko – Rosice „B“: Pá 30.8.2024 v 17:00 

9. kolo, V. Bítýška – Drásov-Čebín: Út 1.10.2024 v 16:00, bez čekací doby, nařízení STK 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „A“ 

4. kolo, Šlapanice „B“ – V. Šumice: Pá 20.9.2024 v 16:30 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „B“ 

4. kolo, Cézava „B“ – Vojkovice „B“: Čt 29.8.2024 v 17:00 

4. kolo, RAFK – Vojkovice „A“: St 4.9.2024 v 17:00 

5. kolo, Vojkovice „A“ – Hrušovany: St 11.9.2024 v 17:00, nařízení STK 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „C“ 

4. kolo, Želešice – Ořechov: Pá 13.9.2024 v 16:30 

 

 

Okresní liga ml. přípravka sk. „B“ 

4. kolo, Cézava „A“ – Modřice: Čt 29.8.2024 v 17:00 

4. kolo, RAFK „B“ – Těšany: St 11.9.2024 v 16:45 

 

Okresní liga ml. přípravka sk. „C“ 

4. kolo, Troubsko – D. Kounice: Po 9.9.2024 v 17:00, nařízení STK 

  

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


2. Schvalování výsledků 

 

8. liga (OP) 

Ochoz – Zbýšov, v „6M“ zraněn hráč hostujícího družstva č. „19“ Adam Jakš ID: 98060544 

(zlomené zápěstí), hráč odvezen RZS 

Ze zprávy DFA p. Kundeliuse vyplývá, „že, nebyla vyznačena technická zóna před lavičkami a 

nešla vyznačit, poněvadž správce nebyl přítomen a nebyla možnost ji vyznačit.  

Dále časomíra v 1 poločase byla zastavena až na můj pokyn v 48´ a 2 poločas v pořádku v 45´ 

správně zastavena“. 

STK pro nesplnění povinnosti, vyplývající z Pravidla 1 bod 9 PF a pro nesplnění povinnosti, 

vyplývající z čl. 8 bod 2h RFS pro SR 2024/2025 uděluje FK Ochoz pořádkovou pokutu ve 

výši 300,- + 300,- Kč.  

  

9. liga sk. „A“ (III.A) 

Žatčany – Opatovice, v hlavičce ZoU neuvedena doba hry 2. poločasu a počet diváků, uvedeno 

v kolonce zpráva R, (R Kunický) 

 

9. liga sk. „B“ (III.B) 

Tišnov „B“ - Lažánky, v ZoU neuvedena dohoda na změnu HP (hlášenka na ÚT, odehráno na 

přírodní trávě), (R Suchý) 

 

Ketkovice – Ořechov „B“, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Rogožan) 

 

10. liga (IV. tř.) 

bez závad 

 

6. liga dorost 

bez závad 

 

3. Okresní pohár – 1. kolo 

STK schválila výsledky předkola Okresního poháru a postupující družstva do 1. kola, ve 

kterém se ve středu 21.8.2024 v 17:00 hod., utkají následující dvojice: 

 

 Tišnov „B“ – Čebín 

 D. Kounice – Ketkovice 

 Říčany – Ivančice „B“ 

 Ořechov „B“ - Pozořice 

 Měnín – Ochoz 

 Modřice – Cézava „B“ 

 Hrušovany – Židlochovice 

 

4. Moutnice – odhlášení družstva ze SR 2024/2025 

 STK obdržela od fotbalového klubu Moutnice písemné prohlášení o odhlášení družstva  

 Ml. přípravky ze soutěže Okresní liga ml. přípravka sk. „B“.  

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že po odhlášení výše uvedeného družstva, bude  

 na losovacím čísle „3“ „volný los“. 

 Rozlosování dle Bergerových tabulek pro „12“ družstev bude zachováno. 

 STK pro porušení §7 bod 2 SŘF a §35 bod b SŘF předává družstvo Ml. přípravky FK 

Moutnice do nejbližšího zasedání DK. 

 

 

 

 

 

 



5. Schválení nastoupení hráčů v nižší kategorii – čl. 9 bod 3 RFS pro SR 2024/2025 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2024/2025 

 schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

 Mokrá-Horákov: Radim Šnajdr ID: 11120829 a Tomáš Vojtěch ID: 110031144 – ml. žáci 

 Lažánky: Marek Laštovička ID: 11121745 a Adam Felkl ID: 11101760 – ml. žáci 

 RAFK: Adam Tichý ID: 09110022 – st. žáci 

 V. Šumice: Denis Doležal ID: 09071624 a Šimon Kříž ID: 09050604 – st. žáci 

 

6. Upozornění pro fotbalové kluby – uzávěrka komunikace (mostu) v Tišnově 

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na uzávěrku mostu přes řeku Svratku v Tišnově 

 Příjezd ke hřišti je omezen pro patrové autobusy s výškou větší než 3,6m (podjezd pod 

železnicí.). 

 Mapka s objízdnou trasou zde: 

 
 

 

 

7. ŘPS + plánek hřiště 

STK provedla na svém zasedání dne 21.8.2024 kontrolu ŘPS a plánku hřiště a konstatuje, že 

následující členské kluby, nesplnily povinnost, vyplývající z čl. 8 bod 9 RFS pro SR 

2024/2025: 

 

Kahan, Opatovice, Zastávka, Želešice, Buď Fér, Šaratice 

 

STK vyzývá výše uvedené členské kluby ke splnění povinnosti – T. 28.8.2024 

 

 

 

 

 

 

 



8. Upozornění pro fotbalové kluby – splnění povinnosti dle čl. 12 body 4a+4b RFS 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti, vy plývající z čl. 12 body 4a + 

4b RFS pro SR 2024/2025 - předložení seznamu družstva, v termínech uvedených v RFS!! 

 

STK konstatuje, že výše uvedenou povinnost v kategorii dorostu, nesplnila 

následující sdružená družstva: 

D. Kounice/Kupařovice, Čebín-Drásov, Šaratice/Kobeřice 

 

STK pro nesplnění povinnosti, vyplývající z čl. 12 bod 4a RFS pro SR 2024/2025 

výše uvedeným sdruženým družstvům pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč 

 

STK dále vyzývá výše uvedená sdružená družstva k splnění povinnosti, uvedené 

 ve výše uvedeném čl. RFS – T. ihned!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  
 

9. Upozornění pro fotbalové kluby – článek 22 bod 2 RFS pro SR 2024/2025 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti vyplývající 

z článku 22 bod 2 RFS pro SR 2024/2025 – seznam trenérů působících v klubu u 

jednotlivých družstev – T. 31.8.2024 

 

Formulář „seznam trenérů“ je umístěn na webových stránkách OFS Brno-venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ , záložka „dokumenty ke stažení“ 
 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené tresty v Okresním 

poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest 

sám nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS 

Brno-venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

 

 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

